Администрация Чайковского сельсовета
Боготольский район
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ/Проект

пос. Чайковский
[bookmark: _GoBack] «__»  _____  2020 года                                                                        № __-п

      О внесении изменений в Постановление   Администрации Чайковского  сельсовета от  16.08.2017 № 35-п  «Об утверждении  административных    регламентов    предоставления муниципальных услуг администрацией Чайковского сельсовета»

      В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 7 Устава Чайковского сельсовета,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Внести в Приложение №3   к Постановлению, Администрации Чайковского сельсовета от 16.08.2017 № 35-п  «Об утверждении  административных    регламентов    предоставления муниципальных услуг администрацией Чайковского сельсовета» следующие изменения:
       1.1.   В наименовании  административного регламента и в пункте 1.1 раздела 1,пунктах 2.1; 2.4 раздела 2 слова «выписка из домовой книги» заменить словами «информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации и по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»
       1.2.   Пункт 2.8 после слов  «зарегистрированных в жилом помещении» дополнить новым абзацем  «В случае если информация, указанная в   пункта 2.7 раздела 2, не была  представлена заявителем по собственной инициативе, администрация запрашивает ее в порядке межведомственного информационного взаимодействия в территориальном органе  федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
  1.3.   Приложение  №1 изложить  в редакции  согласно  Приложению №1 к  настоящему Постановлению.
1.4.   в Приложении  №2 по тексту Постановления слова «выписка из домовой книги»  заменить словами «информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации и по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»
  2.Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
    3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района сети Интернет на странице Чайковского сельсовета .
       4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава  Чайковского сельсовета                                                 Г. Ф. Муратов

Приложение   №1
к административному регламенту

        Главе администрации
                                                                                    _____________________________________
        от гр. ________________________________
       (Ф.И.О., проживающего(ей) по адресу: ____________________________________________________,
                                 паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу представить мне справку (выписку, копию и т.д.)
    __________________________________________________________________

    Примечание:
_______________________________________________________.

          _____________                            _____________ /___________________/
                             дата                                                           подпись заявителя         фамилия, инициалы